



# KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

E-BÜLTEN - OCAK 2018  
Sayı: 27

# İÇİNDEKİLER

	SAYFA
KTÜ-TTO ve TÜBİTAK İşbirliğiyle “HORIZON 2020 Yasal Ve Finansal Konular” Eğitimi Düzenlendi	2
KTÜ-TTO Önderliğinde Kamu Kuruluşları Ve Yerel Yönetimlere Yönelik Eğitimler İçin Sertifika Töreni Düzenlendi	4
Fen Bilimleri Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Hazırlama Ve Uygulamalı Proje Yönetimi Eğitimi Verildi	6
TÜBİTAK ARDEB 1001, 3501 Ve 1005 Başvuru Sistemi Açılmıştır	7
TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı Kapsamında 2017 Yılı 2. Dönemi Sonuçlarına Göre Projeleri Desteklenmeye Hak Kazanan Akademisyenlerimizi Tebrik Ederiz	7
Bitki Koruma Ürünlerinin (BKÜ) Geliştirilmesi Ve Üretilmesi	8
Stratejik Öneme Sahip Hayvan Aşılarının Geliştirilmesi Ve Yerli İmkânlarla Üretilmesi	9
ERA-CVD Projesi 2018 Yılı Çağrısı Açıldı	10
1003 Programının 2018 Yılında Açılacak Olan Çağrı Başlıkları Belirlendi	11
ERA-NET NEURON COFUND Projesi 2018 Ortak Uluslararası Çağrısı (JTC 2018) Açıldı	12
ERA-NET SUSCROP – Sürdürülebilir Tarımsal Üretim Çağrısı	14
AR-GE Destek Programı 13. Proje Başvuru Çağrısı	16
Adana, Ankara Ve İstanbul’da Ufuk2020 Bilgi Günleri Düzenleniyor	17
Dijital Teknolojiler (Digital Technologies- Transforming How Healthcare Is Delivered To Citizens) Etkinliği	18
JEAN MONNET Burs Programı 2018-2019 Akademik Yılı Başvuruları Başladı	19
Markalaşmanın Önemi	20
T.C. Kalkınma Bakanlığı - Araştırma Altyapısı Proje Çağrısı	21
T.C. Kalkınma Bakanlığı - Araştırma Altyapısı Proje Çağrısı Bölüm Bilgilendirme Toplantıları	22
Patent Social	24
KTÜ– TTO Firma Ziyaretleri	25

KÜNYE

**KTÜ-TTO Başkanı**  
Yrd. Doç. Dr. Mehmet TURHAL

**Grafik Tasarım**  
Öğr. Gör. Fatma AYDOĞDU TORBACI



## KTÜ-TTO VE TÜBİTAK İŞBİRLİĞİYLE “HORIZON 2020 YASAL VE FİNANSAL KONULAR” EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

AB 7. Çerçeve Programının devamı niteliğinde yayınlanan HORIZON 2020 araştırma programıyla ilgili “ TÜBİTAK AB Çerçeve Programları Ulusal Koordinasyon Ofisi” tarafından üniversitemizde farkındalık yaratmak adına “Yasal ve Finansal Konular” alanında KTÜ’de Avrupa Birliği Çerçeve Programları ve

Horizon 2020 Programı özelinde Mali ve Finansal Bilgilendirme Günü 29 Ocak 2018 tarihinde düzenlenmiştir.

HORİZON 2020 Araştırma Programı Çerçevesinde Teknoloji Transfer Ofisi ekibine ve özellikle Üniversitemizde

HORIZON 2020 projesi olup yürütme aşamasında olan akademisyenlerimizin projelerine yasal ve finansal konularda farkındalığın artırılması amacıyla bilgilendirilme yapılmıştır.

“Yasal ve Finansal Konular” Eğitim kapsamında ; Participant Portal (Kuruluş ve Proje Temelli Rol ve Yetkiler),

Ufuk 2020 Yasal Konular (Hibe Sözleşmesi ve Konsorsiyum Anlaşması) , Ufuk 2020 Genel Mali Konular ,Genel Kavramlar , Geçerli / Geçersiz Masraflar , Bütçe Hazırlama , Fon Aktarım Süreci , Projesi olan Akademisyenlerle Birebir Görüşmeler Projeler Finansal Raporlama ve diğer ilgili süreçler sunum & Üniversite ilgili birimleriyle görüşme yapılmıştır.



## KTÜ-TTO ÖNDERLİĞİNDE KAMU KURULUŞLARI VE YEREL YÖNETİMLERE YÖNELİK EĞİTİMLER İÇİN SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Trabzon Valiliği ve Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği işbirliğinde Kamu Kurumları ve Yerel Yönetimlere yönelik "Fikri Mülkiyet Hakları", "Teknoloji ve Arge Yönetimi" ve "Yeni Ürün Geliştirme" alanlarında eğitimler tamamlanmış ve düzenlenen törenle

kamu kurumları ve belediye personellerine sertifikaları verilmiştir. Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen bu eğitimler toplam 6 gün olarak gerçekleştirilmiş ve eğitimlere 33 kamu kurumu ve belediye personeli katılmıştır.

Üniversitemiz Rektörlüğünde düzenlenen sertifika töreni, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım ÖREM, KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mehmet TURHAL, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ŞENTÜRK, KTÜ-Teknoloji Transfer Ofisi Yönetim Kurulu üyesi Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ile birlikte eğitmen olarak görev alan Prof. Dr. Hüseyin Sabri KURTULDU, Doç. Dr. Mustafa TÜYSÜZ ve Yrd. Doç. Dr. Yeşim DİNDAROĞLU'nun katılımıyla gerçekleşmiştir.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım ÖREM şunları ifade etti "Karadeniz Teknik Üniversitesi, ülkemizin ilk kurulan 4. üniversitesi ve bünyesinde tıp fakültesi bulunduran yegâne teknik üniversitesidir. Bulunduğu coğrafyada üstlendiği ve hep "ilklerle" ifade edilen misyonunu gelişen ve değişen yeni nesil üniversite olgusunda devam ettirmektedir. Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen "Kamu Kurumları ve Yerel Yönetimlere Yönelik Eğitimleri" de bu ilklerden birisidir.

Girişimci ve Yenilikçi üniversite olma konusunda kurum olarak gösterdiğimiz gayretlerle KTÜ'nün prestijli bir eğitim/ araştırma kurumu olması yanında ülkemizde önemli girişimci/yenilikçi

üniversiteler arasındaki yerini almasına katkı sağlayacak bu etkinlikler sürekli olarak devam edecektir."

KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi, hedef kitleleri içerisinde yer alan kamu personelleri, sanayiciler ve girişimciler için ilgili birim ve yerel yönetimler işbirliği kapsamında eğitimlerine gelecek aylar içerisinde çeşitlendirip devam edecektir.



## FEN BİLİMLERİ LİSANS ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK PROJE HAZIRLAMA VE UYGULAMALI PROJE YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Üniversitemizin Fen bilimleri alanında eğitim gören Lisans öğrencilerine Teknoloji Transfer Ofisi'nde düzenlenen 2 günlük Proje Hazırlama ve Uygulamalı Proje Yönetim eğitimi verildi. Söz konusu etkinlik 29-30 Aralık 2017 tarihleri arasında KTÜ Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Asım KADIOĞLU koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. Toplam 42 kişinin katıldığı bu etkinlikte uygulamalar 4 ayrı grup halinde yapıldı. Eğitimcilerin kontrolünde yapılan proje yazma uygulamalarında her bir gruba verilen

anahtar kelimeler kapsamında bir araştırma projesinin yazımı baştan sona kadar tamamlandı. Hazırlanan projeler katılımcılar tarafından sunuldu ve tartışıldı. Katılımcılar bir araştırma projesi yazımında dikkat edilmesi gereken hususları uygulamalı olarak öğrendiler. Eğitim sonucunda yapılan değerlendirmede eğitimin içeriğinden duydukları memnuniyeti ifade ederek, bu eğitimin özellikle bu aşamada kendileri için çok yararlı olduğunu belirttiler.



## TÜBİTAK ARDEB 1001, 3501 VE 1005 BAŞVURU SİSTEMİ AÇILMIŞTIR



## TÜBİTAK ARDEB 1001 PROGRAMI KAPSAMINDA 2017 YILI 2. DÖNEMİ SONUÇLARINA GÖRE PROJELERİ DESTEKLENMEYE HAK KAZANAN AKADEMİSYENLERİMİZİ TEBRİK EDERİZ





## BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİNİN (BKÜ) GELİŞTİRİLMESİ VE ÜRETİLMESİ

TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının müşteri kurum olarak yer aldığı "Bitki Koruma Ürünlerinin (BKÜ) Geliştirilmesi ve Üretilmesi" ihtiyaç başlığına yönelik çağrı için duyuru Kamu Araştırmaları Destek Grubu (KAMAG) tarafından 02.01.2018 itibari ile yayınlanmıştır.

Çağrı başlıklarına yönelik hazırlanacak proje önerilerinin 02.03.2018 tarihine kadar sisteme kaydedilmesi gerekmektedir. Başvuru sistemine <http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr> bağlantısından ulaşabilirsiniz.

Çağrının amacı: bitki koruma ürünlerinin (BKÜ) aktif madde üretimi ve formülasyonunun yapılması ile biyolojik/ biyoteknik mücadele preparatlarının mamül ürünlerinin Ar-Ge yoluyla yerli imkânlarla geliştirilmesi ve üretiminin sağlanması amaçlanmaktadır.

Hedeflenen Çıktılar:

- Bitki Koruma Ürünü Aktif Maddesi
- Biyolojik Mücadele Ürünleri
- Biyoteknik Mücadele Ürünleri

## STRATEJİK ÖNEME SAHİP HAYVAN AŞILARININ GELİŞTİRİLMESİ VE YERLİ İMKÂNLARLA ÜRETİLMESİ

TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının müşteri kurum olarak yer aldığı "Stratejik Öneme Sahip Hayvan Aşılarının Geliştirilmesi ve Yerli İmkânlarla Üretilmesi" ihtiyaç başlığına yönelik çağrı için duyuru Kamu Araştırmaları Destek Grubu (KAMAG) tarafından 02.01.2018 itibari ile yayınlanmıştır.

Çağrı başlıklarına yönelik hazırlanacak proje önerilerinin 02.03.2018 tarihine kadar sisteme kaydedilmesi gerekmektedir. Başvuru sistemine <http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr> bağlantısından ulaşabilirsiniz.

Bu çağrının temel amacı; önemli hayvan hastalıkları arasında yer alan kuduz, mastitis ve buzağı ishalleri için ulusal kaynaklarla Ar-Ge çalışması yapılan yeni aşıların geliştirilmesi ve yerli üretime geçilmesinin sağlanmasıdır. Hedeflenen Çıktılar:

- Kuduz Aşısı
- Sığırlar için Mastitis Aşısı
- Kombine Enterotoksijenik E.coli, Bovine rotavirus ve Bovine coronavirus Aşısı



## ERA-CVD PROJESİ 2018 YILI ÇAĞRISI AÇILDI

ERA-CVD (*ERA-NET on cardiovascular diseases to implement joint transnational research projects and set up international cooperations*) projesi **Ufuk 2020** alt alanlarından “Sağlık, Demografik Değişim ve Refah” kapsamında desteklenmekte olan ve TÜBİTAK’ın da ortak olarak yer aldığı bir projedir. Projede, kardiyovasküler hastalıklar alanında ulusal programların eşgüdümü, araştırma önceliklerinde birlik sağlanması, veri paylaşımı ve ortak uluslararası çağrılara çıkılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda 2018 yılında çıkılan çağrının konusu

‘Genç Bilim İnsanları Tarafından Yürütülen Uluslararası Kardiyovasküler Araştırma Projeleri’ olarak belirlenmiştir. Çağrının amacı, farklı ülkelerden genç bilim insanlarının kardiyovasküler hastalıklara ilişkin ortak multidisipliner araştırma projeleri kapsamında etkili işbirlikleri oluşturmasını sağlamaktır. Genç bilim insanı, ilk doktora/tıpta uzmanlık derecesini çağrının birinci aşama son başvuru tarihinden en az üç en fazla 10 yıl önce almış olmalıdır. Konsorsiyumda yer alacak tüm proje yürütücülerini çağrı metninde belirtilen genç bilim insanı tanımına uygun olmalıdır.

İki aşamalı başvuru ve değerlendirme yapılacaktır. Birinci aşama başvuruları (pre-proposal) 11 Ocak 2018 tarihinde alınmaya başlanmış olup son başvuru tarihi **15 Mart 2018 (17:00:00 CET)**’dir. Birinci aşama ve ikinci aşama önerileri için uluslararası başvuru, çağrı metninde belirtilen en az üç ülkenin katılımı ile kurulan konsorsiyum adına proje koordinatörü tarafından elektronik başvuru sistemi ([https://secure.pt-dlr.de/ptoutline/app/eracvd\\_jtc2018](https://secure.pt-dlr.de/ptoutline/app/eracvd_jtc2018)) kullanılarak yapılmalıdır.



## 1003 PROGRAMININ 2018 YILINDA AÇILACAK OLAN ÇAĞRI BAŞLIKLARI BELİRLENDİ

TÜBİTAK-Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından “1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projelerini Destekleme Programı” kapsamında 2018 yılında 41 adet çağrıya çıkılacaktır. Söz konusu çağrılarının içerik, amaç ve başvuru koşullarına ilişkin detayları içeren çağrı metinleri hazırlık aşamasında olup, ilgili metinlerin Nisan ayında duyurulması ve proje başvuru sisteminin de aynı tarihte kullanıma açılması planlanmış ancak, araştırmacılarımızın ön hazırlık yapabilmelerini sağlamak amacıyla, çıkılacak

çağrı başlıklarının şimdiden duyurulmasının yararlı olacağı düşünülmüştür. 2018 yılında açılacak 1003 çağrı başlıklarını içeren listeye “<https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1003-programinin-2018-yilinda-acilacak-olan-cagri-basliklari-belirlendi>” linkinden erişim sağlanabilmesi mümkündür.



## ERA-NET NEURON COFUND PROJESİ 2018 ORTAK ULUSLARARASI ÇAĞRISI (JTC 2018) AÇILDI

ERA-NET NEURON (The Network of European Funding for Neuroscience Research) Projesi, TÜBİTAK'ın da ortak olarak yer aldığı Avrupa Komisyonu tarafından Ufuk 2020 programı kapsamında desteklenen bir projedir.

ERA-NET NEURON Projesi 2018 Ortak Uluslararası Çağrısı (JTC 2018), 08 Ocak 2018 tarihinde açılmıştır. JTC 2018 çağrısında, Türk araştırmacılar TÜBİTAK, ARDEB 1001

Programı Kapsamı ve Kurallarına göre desteklenecek olup; projede yer alan her bir Türk ortağa verilecek destek miktarı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi hariç en fazla 360.000 TL olacaktır.

Çağrı başlığı “Zihinsel Bozukluklar Üzerine Uluslararası Araştırma Projeleri” (“Transnational Research Projects on Mental Disorders”) olup; proje önerilerinin aşağıdaki alanlardan en az birini içermelidir:

- Zihinsel bozuklukların patogenezi, etiyolojisi ve direnç mekanizmaları üzerine temel araştırmalar. Bu, yenilikçi veya paylaşılan kaynakların ve teknolojilerin geliştirilmesini içerebilir. Araştırmanın hastalıkla ilgisi açıkça belirtilmelidir.
- Zihinsel bozuklukların önlenmesi, (erken) tanısı, hasta sınıflandırması, terapisi ve/veya rehabilitasyon prosedürleri için yeni stratejiler geliştirmek için klinik araştırmalar.

Ön öneriler için başvurular 08 Ocak 2018 tarihinde açılmış olup son başvuru tarihi 08 Mart 2018 (14:00:00 CET)'dir.

Ön öneriler ve tam öneriler partnerler tarafından ortak hazırlanabilir ancak başvurular sadece koordinatörler tarafından **ERA-NET NEURON elektronik başvuru sistemi** ([https://secure.pt-dlr.de/ptoutline/app/neuron\\_mental](https://secure.pt-dlr.de/ptoutline/app/neuron_mental)) kullanılarak yapılmalıdır. Aynı zamanda Türkiye'den katılımcılar ERA-NET çağrılarına özel olarak hazırlanan

ARDEB 1001 ERA-NET Birinci Aşama Başvuru Formu'nun elektronik ortamda doldurmaları istenmektedir. Başvuru sahipleri, 08 Mart 2018 (17:00 TSİ) tarihine kadar <http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/> bağlantısından “Çağrılı Başvuru Programları” bölümünden başvurularını yapabilirler.





## ERA-NET SUSCROP – SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIMSAL ÜRETİM ÇAĞRISI

ERA-NET Cofund SusCrop Projesi 2018 Ortak Uluslararası Çağrısı, 15 Ocak 2018 tarihinde açılmıştır. SusCrop çağrısında, Türk araştırmacılar TÜBİTAK, ARDEB 1001 Programı Kapsamı ve Kurallarına göre desteklenecek olup; projede yer alan her bir Türk ortağa verilecek destek miktarı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi hariç en fazla 360.000 TL olacaktır.

Çağrının amacı; sürdürülebilir tarımsal üretime yönelik uluslararası temel/uygulamalı araştırma projelerinin desteklenmesidir. Çağrı kapsamındaki proje önerileri aşağıdaki alanlardan en az birini içermelidir:

I. Enhancement of predictive breeding technologies and development of new genotypes leading to new phenotypes and crop varieties for improvement of plant health, protection, production and resilience

II. Development and exploitation of novel integrated pest and crop management methods and practices

III. Improvement of resource-use efficiency of crops and cropping systems

IV. Systemic research on agricultural crops as part of an ecosystem including interactions between plants and other organisms (“the plant as a meta-organism”)

1. aşama için başvurular 15 Ocak 2018 tarihinde açılmış olup son başvuru tarihi 04 Nisan 2018 (13:00 CET)'dir.

1. ve 2. aşama önerileri partnerler tarafından ortak hazırlanabilir ancak başvurular sadece koordinatörler tarafından ERA-NET SusCrop elektronik başvuru sistemi <https://www.submission.suscrop.eu/> kullanılarak yapılmalıdır.

Ayrıca, Türkiye'den başvuru yapan araştırmacıların ulusal başvuru yapması gerekmektedir.\* Bu amaçla, projelerde yer alan Türk ortaklardan ERA-NET çağrılarına özel olarak hazırlanan ERA-NET Birinci Aşama Başvuru Formu'nun elektronik ortamda doldurmaları istenmektedir. Başvuru sahipleri, 04 Nisan 2018 (17:00 TSİ) tarihine kadar <http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/> bağlantısından “Çağrılı Başvuru Programları” bölümünden başvurularını yapabilirler.



## AR-GE DESTEK PROGRAMI 13. PROJE BAŞVURU ÇAĞRISI

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü'nün her yıl araştırma projelerine yönelik kullandığı destek programı başvuruları başladı. Program kapsamında Bakanlıkça, proje bütçesinin en fazla %70'i oranında destekleme ödemesi gerçekleştirilmekte olup, Bakanlığın proje başına mali destek üst limiti KDV dâhil 3.000.000 (üç milyon) TL'dir.

### Programın amacı

- Özel sektör Ar-Ge kültür ve kapasitesinin geliştirilmesi
- Yeni tür, çeşit, teknoloji, model, ürün vb. geliştirilmesi
- Çıktıların; çiftçiler ve tarımsal sanayicilere aktarılması

### 2018 Yılı Öncelikli Ar-Ge Konuları

1. Bahçe bitkileri
2. Bitki sağlığı
3. Tarım ekonomisi
4. Gıda ve yem
5. Hayvan sağlığı
6. Hayvancılık ve su ürünleri
7. Tarla bitkileri
8. Toprak-su kaynakları ve tarımsal mekanizasyon

### Kimler Başvurabilir?

- a) Özel Sektör
- b) Sivil Toplum ve Çiftçi Kuruluşları ile Meslek Kuruluşları
- c) Üniversiteler

Destekten yararlanmak isteyen üyelerimizin 16 Mart 2018 saat 18:00'e kadar başvuru yapmaları gerekmektedir.

AR-GE Destek Programı 13. Proje Başvuru Çağrısı detaylı bilgileri için <https://www.tarim.gov.tr/TAGEM/Menu/7/Ar-Ge-Destek-Programi>



## ADANA, ANKARA VE İSTANBUL'DA UFUK2020 BİLGİ GÜNLERİ DÜZENLENİYOR

TÜBİTAK tarafından, Avrupa Komisyonu'nun desteği ile Adana, Ankara ve İstanbul'da 12-14-16 Şubat 2018 tarihlerinde; Avrupa Birliği'nin bilimsel ve uygulamalı araştırma, geliştirme, inovasyon projelerine destek olmak üzere oluşturduğu 80 milyar Euro ile dünyanın en yüksek bütçeli hibe programı olan UFUK2020 Programı Bilgi Günleri düzenleniyor.

UFUK2020 Bilgi Günleri kapsamındaki sunumlar İngilizce olarak gerçekleştirilecek, çeviri hizmeti sunulmayacak. UFUK2020 Programının genel yapısı, proje önerisi hazırlama ve ortak kuruluş bulma süreci ile Güvenli Topluluklar, Sağlık ve Bilgi

İletişim Teknolojileri araştırma alanları 2018 yılı çağrılarına yönelik detaylı bilgi sunulacak. Sunumlar Avrupa Komisyonu yetkilileri, geçmiş çağrılarda destek almış Türkiye'den başarılı proje sahibi araştırmacılar ile TÜBİTAK temsilcileri tarafından gerçekleştirilecek. Bilgi günlerine katılım ücretsiz olacak ancak, katılım öncesinde kayıt yaptırılması gerekiyor.

Ufuk2020, Uluslararası Ortaklıklar Yoluyla Geleceğin Teknolojilerine Yön Vermeyi Hedefliyor.

Etkinlik yer ve tarihleri:

- 12 Şubat 2018, Adana @ Çukurova Üniversitesi
- 14 Şubat 2018, Ankara@ Limak Ambassodore Hotel
- 16 Şubat 2018, İstanbul @ Koç Üniversitesi

Detaylı bilgi ve kayıt linkleri için: <https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/adana-ankara-ve-istanbulda-ufuk2020-bilgi-gunleri-duzenleniyor>



## DİJİTAL TEKNOLOJİLER (DIGITAL TECHNOLOGIES- TRANSFORMING HOW HEALTHCARE IS DELIVERED TO CITIZENS) ETKİNLİĞİ

Avrupa İşletmeler Ağı tarafından düzenlenen Dijital Teknolojiler (Digital Technologies- transforming how healthcare is delivered to citizens) etkinliği 13 Şubat 2018 tarihinde Bristol/İngiltere'de düzenlenecek.

Etkinlik, sağlık hizmetleri, dijital/yaratıcı işletmeler ve sağlık hizmetlerini profesyonellerini bir araya getirerek dijital çözümlerin daha kullanıcı odaklı, verimli modellere dönüştürülmesinin ve çağımızdaki teknoloji ile sağlık ve refahın geliştirilmesinin yöntemlerine odaklanılacak.

### Notlar:

Etkinlik ana sayfasına ve kayıt linkine buradan ulaşabilirsiniz. (<https://digital-tech-transforming-healthcare.b2match.io>)  
Ufuk2020 çağrılarını özelinde yapılan seyahat desteği başvurularında sınırlı sayıda katılımcının başvuruları TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır. Seyahat desteklerimiz başvuru yapabilmek için katılımcıların etkinliğe kayıt yaptırmaları ve ikili görüşmeler ayarlamaları gerekmektedir.



## JEAN MONNET BURS PROGRAMI 2018-2019 AKADEMİK YILI BAŞVURULARI BAŞLADI

Jean Monnet Burs Programı'nın 2018-2019 Akademik Yılı'na ilişkin başvurular başladı. Başvurular 23 Şubat 2018 tarihinde sona erecek. Jean Monnet Burs Programı Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB müktesebatına ilişkin alanlarda uzmanlaşmış kişi sayısını artırarak bu alanda ihtiyaç duyulan idari kapasitenin oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.

2018-2019 Akademik Yılı'nda 180 kişiye burs verilmesi planlanıyor. AB müktesebatı konusunda uzmanlaşmak isteyen herkese açık olan Jean Monnet Burs Programı'na; Kamu çalışanları (Kamu tüzel kişiliğini haiz meslek kuruluşları, odalar, yerel yönetimler, kalkınma ajansları vb. kuruluşlarda çalışanlar dâhil)

- Özel sektör çalışanları (Sivil toplum kuruluşlarında, yerleşik yabancı misyonlarda vb. çalışanlar dâhil)
- Üniversitelerin akademik veya idari personeli
- Üniversitelerin lisans düzeyinde son sınıf veya lisansüstü (yüksek lisans veya doktora) öğrencileri başvuruda bulunabilir.

Başvurular kapalı zarf içerisinde posta veya kargo yoluyla veya elden, 23 Şubat 2018 günü saat 17:00'a kadar Merkezi Finans ve İhale Birimi'nin aşağıdaki adresine ulaştırılmalıdır.



## MARKALAŞMANIN ÖNEMİ

2018 yılına girdiğimiz henüz ilk çalışma gününde Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim elemanı **Doç. Dr. Çiğdem BAŞFIRINCI, TÜBİTAK - 2221 - Konuk veya Akademik İzinli Bilim İnsanı Destekleme Programı** kapsamında bilim insanı olarak elde ettiği bilgi birikimini aktarmak ve bölge çapında markalaştırılabilecek unsurlar üzerinde bilinç uyandırmak üzere ABD'nin **Valparaiso Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa Pınar'** üniversitemizde ağırladı.

3 Ocak 2018 tarihinde Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde '**Günümüzde Pazarlamanın ve Markanın Önemi**' adlı konferansta değerli öğretim üyesi Prof. Dr.

Musa Pınar; üniversite akademisyenlerini, sanayici iş dünyasına mensup iş adamlarını ve üniversite öğrencilerini bir araya getirerek öncelikle bireysel olarak markalaşma ve sonuç odağında markalaşmanın getirdiği katma değere vurgu yaptı.

3 hafta boyunca Trabzon ilini gezerek gözlemleyen değerli bilim insanı, Karadeniz yaylalarının, fıncığının ve çayının katma değeri yüksek seviyelerde markalaşmaya konu edilmesi gerekliliğine vurgu yaptı.

Karadeniz'i dünyaca ünlü bir marka haline getirmek için hammadde mevcudiyeti ve bu değerlerin etkin biçimde kullanılması için sanayi ve üniversite dünyasını ortak işbirliğine davet eden Pınar, işbirliği aşamasında üniversitenin rolünü gözlemlemek amacıyla KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi'ni ziyaret ederek tavsiye ve bilgilendirmelerde bulundu.

2018 yılı için yeni gündemler ve yeni katılımcılarla birlikte bölge ekonomisine yön verecek konferanslar ve projeler için işbirliği içerisinde yeni adımlar atma kararı alındı.



## T.C. KALKINMA BAKANLIĞI - ARAŞTIRMA ALTYAPISI PROJE ÇAĞRISI

T.C. Kalkınma Bakanlığı - Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından yatırım programları kapsamında üniversiteler ile kamu kurum ve kuruluşlarının altyapı projelerine destek sağlanmaktadır.

Bu desteklerle, ulusal ve bölgesel önceliklerle uyumlu, kamu ve özel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesine imkan

veren ve araştırmacıların bir arada çalışabilecekleri ortamı oluşturan alt yapıların kurulması hedeflenmektedir.

Üniversitemiz Rektörlük makamı tarafından öncelikli olarak görülen araştırma altyapısı proje çağrısı için tüm bölüm dekanlıkları aracılığıyla proje çağrısı kapsamında tanımlanan Sağlık, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Enerji ve Raylı Sistemler Araçları konularında çalışan öğretim elemanlarımızın ve özel sektör dinamiklerinin hayata geçirilmesi hususunda desteğini ortaya koydu.

Şubat 2018 itibarıyla Sağlık, Bilgi ve İletişim Teknolojileri ve Enerji alanında 5 farklı kümelenme ile başvurularımız üzerinde çalışmalarımız devam etmektedir.

KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi olarak öğretim elemanlarımızın ilgili proje çağrısı kapsamında aktif rol almalarını sağlamak amacıyla öncelikli olarak tematik alanlarda çalışmalar yürüten öğretim elemanlarımızın katıldığı bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. Fikir beyan eden ilgili araştırmacılarımızla danışmanlık esasına dayalı olarak ofisimizde bulunan Ulusal & Uluslar arası Hibe Programları uzmanlarımız eşleştirilmiş olup son başvuru tarihi 28 Şubat tarihine kadar iletişim içerisinde olacaktır.





## T.C. KALKINMA BAKANLIĞI - ARAŞTIRMA ALTYAPISI PROJE ÇAĞRISI BÖLÜM BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

T.C. Kalkınma Bakanlığı - Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ve son başvuru tarihi 28 Şubat 2018 olan Araştırma Altyapısı Proje Çağrısı kapsamında üniversitemiz KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi

aracılığıyla ilgili araştırmacıların yüzyüze toplantılarla bilgilendirilmesi hususunda çalışma başlatmıştır.

Teklif çağrısı yatırım alanları doğrultusunda çalışmalarda bulunan araştırmacılarımıza AVES - Akademik Veri Yönetim Sistemi aracılığıyla ulaşılmış ve bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

KTÜ TTO olarak ilk toplantımız Enerji ana başlığı altında akademik çalışmalar yürüten araştırmacılarımıza yönelik olmuş ve ofisimiz toplantı salonunda gerçekleşmiştir.

İlgili toplantı sonrasında 'Fotonik' alanında özel bilgi ve deneyime sahip değerli öğretim elemanları grubumuzla çalışmalara başladık.

Ardından, Bilgisayar Mühendisliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirerek 'Büyük Veri' alanında çalışmalar içerisinde bulunan öğretim elemanlarımıza ulaşılmıştır.

Bilgilendirme toplantılarımızın yanında Rektörlük makamı duyurusu üzerine çalışmalar içerisinde bulunan Sağlık alanındaki öğretim elemanlarımıza proje hazırlama ve Bakanlık nezdinden akıllarına takılan sorular hususunda destek verilmektedir.

Bilgilendirme toplantılarımızın içeriğinde; 2017 yılında mevcut araştırma altyapılarını, proje çağrısı resmi yazısında odaklanılması gereken tüyoları ve başvuru formu içeriğini inceleyerek değerlendirdik.

T.C. Kalkınma Bakanlığı nezdinde proje teklif çağrısına proje sunumunda bulunacak öğretim elemanı kümelenmelerimize başvuru süreçlerinde, başvuru değerlendirme aşamalarında bakanlık nezdinden arayüz olma hususunda ve proje yürütme ile sonlandırma aşamalarında KTÜ TTO olarak desteğimizi taahhüt eder ve öğretim elemanlarımıza çalışmalarında başarılar dileriz.



## PATENT SOCIAL

Fikri ve Sınai Haklar konusunun gözbebeği olan patent üzerinde çekilmiş film bulmak kolaydır belki ancak gerçek hayat hikayesi yakalamak zordur. Bu ay ilham aldığımız filmlerde Zeka Pırlıtsı - Flash of Genius (IMDb - 7,00) patent konu olabilmış gerçek hayat öyküsünü anlatan nadir yapımlardandır.

Otomobil üreticileri yağmurda da araba kullanmayı sağlayacak bir çözüm aramaktadırlar ve bu çözüm Robert Kearns'ın bulduğu ve günümüzde araçların olmazsa olmazı diledikleridir. Kendi halinde bir üniversite hocası olan Kearns bu buluşuyla bir anda zengin olabileceğini fark eder. Tabii bunda, buluşuna aşırı ilgi gösteren Ford'un da payı büyüktür. Tam beraber çalışmaya başlayacakken planları alan Ford, Kearns'ı kapı dışarı eder. Ama bu sırada onun buluşunu kullanmaktan da hiç çekinmezler.

İyi seyirler dileriz.



## KTÜ – TTO FİRMA ZİYARETLERİ

Modül -3 faaliyetleri kapsamında, Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ekibi tarafından Üniversite-Sanayi İşbirliğine yönelik her hafta düzenli olarak firmalara ziyaretler gerçekleştirilmektedir.

Bu ziyaretler kapsamında bu ay Trabzon 'da 9 Rize'de ise 2 firmanın yetkilileri ile birebir görüşme sağlanmıştır. Ofisimiz uzmanları tarafından, akademisyen ve firmalarımız arasındaki işbirliğinin sağlanması için gerekli alt yapı kurularak tarafların ihtiyaç duyacağı teknik, idari,

hukuki ve mali destek süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapılmaktadır.

KTÜ-TTO, akademik çalışmaların katma değeri yüksek ürün ve süreçlere dönüşmesine katkıda bulunmak amacıyla üniversitemiz ile sanayicimiz arasında bir arayüz olma görevini sürdürmektedir.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi  
Hukuk Fakültesi 4. Kat, 61080, Trabzon  
E-Posta: ktutto@ktu.edu.tr  
Telefon: +90 462 377 8692/ 8742/ 8748/ 8798  
Faks: +90 462 325 0084

